
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

ДВАДЦЯТЬ ПЕРО СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №

м. Ірпінь « //^» 2022 р.

Про внесення змін до комплексної програми 
“Здоров’я Ірпінської міської територіальної 
громади” на 2022 рік

Розглянувши подання директора КНП “Ірпінська центральна міська лікарня” 
Ірпінської міської ради Київської області Довгопола А.М., директора КНП “Ірпінський 
міський центр первинної медико - санітарної допомоги” Ірпінської міської ради Київської 
області Левківського А.Є., в.о.головного лікаря КНП «Ірпінська стоматологія» Міронішеної 
З.А. у зв’язку із необхідністю внесення змін у комплексну програму “Здоров’я Ірпінської 
міської територіальної громади” на 2022 рік, керуючись статтею 25 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Ірпінська міська рада 
ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до комплексної програми «Здоров'я Ірпінської міської територіальної 
громади» на 2022 рік, а саме:

1.1. Паспорт програми викласти у новій редакції (Додаток 1).
1.2. Внести зміни у п. 1, 2, 3 розділу 5 комплексної програми «Перелік завдань (Напрямів) 

і заходів програми та результативні показники», а саме: п.п. 1.6, 1.7, 1.8, 2.6, 3.9 та 
викласти їх у новій редакції (Додаток 2).

1.3. Внести зміни у п.п. 1.6,1.7, 1.8 Додатку 1 комплексної програми та викласти їх у новій 
редакції (Додаток 3). Решту підпунктів Додатку 1 комплексної програми залишити без 
змін.

1.4. Внести зміни у п.п. 3.9 Додатку 3 комплексної програми та викласти його у новій 
редакції (Додаток 4). Решту підпунктів Додатку 3 комплексної програми залишити без 
змін.

1.5. Доповнити Додаток 2 комплексної програми підпунктом 2.6 (Додаток 5).
2. Фінансовому управлінню Ірпінської міської ради передбачити кошти на реалізацію 

вище зазначеної програми, виходячи з реальних можливостей бюджету.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську комісію з 

питань бюджету, фінансів, цін та ціноутворення, і заступника міського голови згідно з 
розподілом обов’язків.

Міський голова Олександр МАРКУШИН


